
MENDOZA, 4 de junio de 2019

VISTO:

El  expediente  CUDAP–CUY:  9337/19  caratulado:  “BECAS  DE  AYUDA
ECONÓMICA y DE TRANSPORTE - BECAS PRE PROFESIONALES y DE PRESTACIÓN DE
SERVICIOS. FAD-2019”.

CONSIDERANDO:

Que  a  fs.  6  consta  la  resolución  Nº  34/19-C.D.  a  través  de  la  cual  se
aprueba el cronograma del  “Programa Anual de Becas 2019 FAD”  y se designan a los
miembros del Consejo Directivo que integrarán las Comisiones Evaluadoras de Proyectos
y de Postulantes de Becas 2019 FAD, todo ello conforme a lo estipulado por la Ord. Nº
1/17-C.D. (Reglamento para la adjudicación de becas). 

Que  a  fs.  40/52  se  incorporan  las  Actas  Finales  de  Evaluación
correspondiente a lo actuado por la Comisión Evaluadora, en la que se distribuyen los
fondos para cada modalidad de becas. 

Los informes producidos.

Por  ello,  atento  a  lo  aconsejado  por  la  Comisión  de  Enseñanza  y  a  lo
dispuesto por este Cuerpo en sesión del día 21 de mayo de 2019,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO
RESUELVE:

ARTÍCULO  1°.-  Adjudicar  a  los  alumnos  de  esta  Facultad  las  Becas  de  Ayuda
Económica y de Transporte,  por el término de NUEVE (9) meses, en los montos y
cantidades que en cada caso se indica, según los detalles contenidos en el Anexo I de la
presente resolución.

ARTÍCULO 2°.- Adjudicar a los alumnos de esta Facultad las Becas Pre Profesionales y
de Prestación de Servicios (período Abril/Agosto), por el término de CINCO (5)
meses,  en  los  montos  y  cantidades  que  en  cada  caso  se  indica,  según  los  detalles
contenidos en el Anexo II de la presente resolución.

ARTÍCULO 3º.- Adjudicar a los alumnos de esta Facultad las  Becas de Prestación de
Servicios, por el término y los montos que en cada caso se indica, según los detalles
contenidos en el Anexo III de la presente resolución. 

ARTÍCULO 4°.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones del Consejo Directivo.

RESOLUCIÓN N° 107

        pg



ANEXO I: 
ACTA FINAL DE EVALUACIÓN

BECAS DE AYUDA ECONÓMICA Y DE TRANSPORTE.

Sometidas a estudio las solicitudes de los postulantes a las Becas de Ayuda Económica
y de Transporte,  la  Comisión  procede a observar  el  cumplimiento  de los  requisitos
determinados en la reglamentación vigente para el otorgamiento de las mismas durante
el período abril-diciembre. 

Modalidad Monto mensual Duración Cantidad Total
Beca de Ayuda Económica $1400 9 meses 21 $264.600
Beca de

Transporte
Urbano $370 9 meses 13 $43.290

Larga Distancia $1300 9 meses 7 $81.900

Observadas la totalidad de las postulaciones correspondientes, se procede a realizar las
sumas de puntaje y contemplar las declaraciones particulares que no formaron parte del
formulario obteniendo el siguiente orden de mérito:

1) Orden de mérito de los estudiantes postulantes a Becas de Ayuda Económica 2019

Titulares en orden de mérito:

N° Apellido y Nombre DNI
1 MARTÍNEZ, Rocío Micaela DNI: 41868766
2 PUERTA, Lucas Omar DNI: 35616724
3 QUEZADA, Florencia Antonella DNI: 39085597
4 RODRÍGUEZ, Evelin Lourdes DNI: 38910092
5 MARTÍNEZ, Lana Ella DNI: 41819541
6 BRUNA MUÑOZ, Raquel Dana DNI: 42668556
7 HEREDIA, Francisco DNI: 38473649
8 KREKCZA, Felicitas DNI: 42014453
9 PAREDES, Caterina Brenda DNI: 38582593

10 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, Valentina Tamara DNI: 43376897
11 CHOQUE ARÉVALO, Johana Elisa DNI: 35072434
12 CORTEZ GUALLILEN, Daniel Andrés DNI: 95691288
13 GAETE, Leonardo Andrés DNI: 35842011
14 LEDDA PÉREZ, Julieta Valentina DNI: 41636863
15 PALACIOS, Valentina Yael DNI: 37737926
16 GUTIÉRREZ ALFARO, Oriana DNI: 41112017
17 SARTORIO, Ailin DNI: 41643982
18 CASTRO, Andrea Fernanda DNI: 38334167
19 MAÑANET GARAY, Daniela Verónica DNI: 35936400
20 HERRERA SAGUI, Amparo DNI: 40272114
21 GONZÁLEZ, Natalia Vanina DNI: 28540662

Resol. Nº 107



Anexo I- Hoja 2/4

Suplentes en orden de mérito:
N° Apellido y Nombre DNI

1 PONCE, Gimena Lilian DNI: 36162495
2 PORCO, Pablo Francisco DNI: 32752328
3 CONTRERAS GONZÁLEZ, Franco Martín DNI: 39017988
4 LOPRESTI, Bianca Lara DNI: 42793446
5 ORANÍAS MARTINEZ, María Valentina DNI: 40104845
6 COLQUI, Micaela Celeste DNI: 40787674
7 CASTILLO VALVERDE, David Emiliano DNI: 32719466
8 GAETE MONTE, Emanuel Javier DNI: 40877437
9 ECHEGARAY, Micaela Lourdes DNI: 43544228

10 MORENO, Natalia Estefanía DNI: 36962021
11 CASTRO CARRIZO, Carolina del Valle DNI: 30242670
12 NEGRI ARAYA, Andres Nathaniel DNI: 39534140
13 SOLÍS, Camila Jimena DNI: 37626825
14 CASTILLO FERNÁNDEZ, Paula Mariela DNI: 38580738
15 VIDELA GUALLAMA, Johana Estefani DNI: 40595922
16 TOBAR, Lucía Anahí DNI: 40559883
17 GONZALEZ MUÑOZ, Tamara Camila DNI: 42750225
18 ALARCÓN, Lucía Ornella DNI: 40271123
19 FLORES, Isaac Abdias DNI: 42062968
20 FORQUERA HEREDIA, Betiana Anabela DNI: 42062906
21 GRISOLIA SÁNCHEZ, Agustina DNI: 41481969
22 MONDACA GUTIERREZ, María Julia DNI: 39242596
23 PILLADO, Martín DNI: 39532581
24 ALFARO, Abel DNI: 36168748
25 MAGALLANES, Pamela DNI: 40872816
26 SALDIVAR, Micaela DNI: 39531677
27 SALINAS, Santiago Exequiel DNI: 38578348
28 ROMAGNOLI, Marina Irene DNI: 32627472
29 SPINELLO, Gabriel Andrés DNI: 38580881
30 DIAZ, Janet Soledad DNI: 35091081
31 GUTIERREZ, Solange Agustina DNI: 42506542
32 MUÑOZ FAÚNDEZ, Almendra Elalaith DNI: 95635269
33 AMORES, Antonela Abigail DNI: 40787397
34 CERUTTI, Sabina María DNI: 40806701
35 MARTINELLI, Thelma Agustina DNI: 39678013
36 FERNÁNDEZ VICENS, Lucrecia Aime DNI: 36088827
37 SOSA, Sebastián Benjamín Axel DNI: 37003198
38 CRUZ, Débora Karen Gisel DNI: 40270990
39 DIAZ BITAR, Julieta DNI: 33167875
40 PLAZA, Nahuel DNI: 39380571
41 CASTRO ELÍAS, Marina Belén DNI: 38581736
42 GANEM ABREGO, Juan Pablo DNI: 40001476
43 CORNEJO, Lucas Emanuel DNI: 39081446
44 MATUS, Guadalupe Ailen DNI: 40372688
45 ORCKO CÉSPEDES, Cinthia Magdalena DNI: 34872577

Resol. Nº 107



Anexo I- Hoja 3/4

46 UGALDE, Almendra Mariel DNI: 39952594
47 OMRAN, Aram DNI: 95702391
48 GARGANTINI, Alicia DNI: 39532975
49 VALENZUELA, Facundo DNI: 39237927
50 BARROSO, María Agostina DNI: 42750086
51 TARICO, Gisela Solange DNI: 37514621
52 PAEZ BRITOS, Marcelo Guaraní DNI: 92744115

2) Orden de mérito de los estudiantes postulantes a Becas de Transporte Urbano 2019

Titulares en orden de mérito:

N° Apellido y Nombre DNI
1 MARTÍNEZ, Rocío Micaela DNI: 41868766
2 PUERTA, Lucas Omar DNI: 35616724
3 HEREDIA, Francisco DNI: 38473649
4 KREKCZA, Felicitas DNI: 42014453
5 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, Valentina Tamara DNI: 43376897
6 CHOQUE ARÉVALO, Johana Elisa DNI: 35072434
7 CORTEZ GUALLILEN, Daniel Andrés DNI: 95691288
8 PALACIOS, Valentina Yael DNI: 37737926
9 GUTIÉRREZ ALFARO, Oriana DNI: 41112017

10 SARTORIO, Ailin DNI: 41643982
11 CASTRO, Andrea Fernanda DNI: 38334167
12 MAÑANET GARAY, Daniela Verónica DNI: 35936400
13 PONCE, Gimena Lilian DNI: 36162495

Suplentes en orden de mérito:

N° Apellido y Nombre DNI
1 QUEZADA, Florencia Antonella DNI: 39085597
2 RODRÍGUEZ, Evelin Lourdes DNI: 38910092
3 GAETE, Leonardo Andrés DNI: 35842011
4 GONZÁLEZ, Natalia Vanina DNI: 28540662
5 PORCO, Pablo Francisco DNI: 32752328
6 CONTRERAS GONZÁLEZ, Franco Martín DNI: 39017988
7 LOPRESTI, Bianca Lara DNI: 42793446
8 COLQUI, Micaela Celeste DNI: 40787674
9 CASTILLO VALVERDE, David Emiliano DNI: 32719466

10 GAETE MONTE, Emanuel Javier DNI: 40877437
11 ECHEGARAY, Micaela Lourdes DNI: 43544228
12 MORENO, Natalia Estefanía DNI: 36962021
13 SOLÍS, Camila Jimena DNI: 37626825
14 CASTILLO FERNÁNDEZ, Paula Mariela DNI: 38580738
15 VIDELA GUALLAMA, Johana Estefani DNI: 40595922
16 ARANDA DUMIT, Mariela Virginia DNI: 39799756
17 ALARCÓN, Lucía Ornella DNI: 40271123
18 FLORES, Isaac Abdias DNI: 42062968
19 GRISOLIA SÁNCHEZ, Agustina DNI: 41481969
20 MONDACA GUTIERREZ, María Julia DNI: 39242596

Resol. Nº 107



Anexo I- Hoja 4/4

21 PILLADO, Martín DNI: 39532581
22 ALFARO, Abel DNI: 36168748
23 MAGALLANES, Pamela DNI: 40872816
24 SALDIVAR, Micaela DNI: 39531677
25 SALINAS, Santiago Exequiel DNI: 38578348
26 ROMAGNOLI, Marina Irene DNI: 32627472
27 SPINELLO, Gabriel Andrés DNI: 38580881
28 DIAZ, Janet Soledad DNI: 35091081
29 GUTIERREZ, Solange Agustina DNI: 42506542
30 MARTINELLI, Thelma Agustina DNI: 39678013
31 FERNÁNDEZ VICENS, Lucrecia Aime DNI: 36088827
32 SOSA, Sebastián Benjamín Axel DNI: 37003198
33 CRUZ, Débora Karen Gisel DNI: 40270990
34 DIAZ BITAR, Julieta DNI: 33167875
35 PLAZA, Nahuel DNI: 39380571
36 CASTRO ELÍAS, Marina Belén DNI: 38581736
37 GANEM ABREGO, Juan Pablo DNI: 40001476
38 CORNEJO, Lucas Emanuel DNI: 39081446
39 UGALDE, Almendra Mariel DNI: 39952594
40 GARGANTINI, Alicia DNI: 39532975
41 BARROSO, María Agostina DNI: 42750086
42 TARICO, Gisela Solange DNI: 37514621

3) Orden de mérito de los estudiantes postulantes a  Becas de Transporte Media y
larga distancia 2019

Titulares en orden de mérito:

N° Apellido y Nombre DNI
1 QUEZADA, Florencia Antonella DNI: 39085597
2 RODRÍGUEZ, Evelin Lourdes DNI: 38910092
3 MARTÍNEZ, Lana Ella DNI: 41819541
4 JUÁREZ, Micaela Patricia DNI: 41770748
5 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, Valentina Tamara DNI: 43376897
6 GAETE, Leonardo Andrés DNI: 35842011
7 MASSACESI BARRACO, Rocío Ailen DNI: 40940129

Suplentes en orden de mérito:
N° Apellido y Nombre DNI
1 LEDDA PÉREZ, Julieta Valentina DNI: 41636863
2 CASTILLO VALVERDE, David Emiliano DNI: 32719466
3 SOLÍS, Camila Jimena DNI: 37626825
4 TOBAR, Lucía Anahí DNI: 40559883
5 CHAPARRO, María Rosa DNI: 35091440
6 SALINAS, Santiago Exequiel DNI: 38578348
7 AMORES, Antonela Abigail DNI: 40787397
8 MICCA, María Antonella DNI: 37515415
9 GANEM ABREGO, Juan Pablo DNI: 40001476

10 MATUS, Guadalupe Ailen DNI: 40372688
11 GARGANTINI, Alicia DNI: 39532975
12 NOGARA, Sofía Abril DNI: 43355399

RESOLUCIÓN Nº 107



ANEXO II: 
ACTA FINAL DE EVALUACIÓN

BECAS PRE PROFESIONALES Y DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS

Sometidas a estudio las solicitudes de los postulantes a las Becas Pre Profesionales y
de Prestación de Servicios, la Comisión procede a observar el cumplimiento de los
requisitos determinados en la reglamentación vigente para el otorgamiento de las mismas
por el período de abril-agosto. 

Modalidad Monto
mensual Duración Cantidad Total Período

Beca Pre Profesional $3500 5 meses 6 $105000 Abril/
AgostoBeca de Prestación de Servicios $2500 5 meses 6 $75000

Observadas la totalidad de las postulaciones correspondientes, se procede a realizar las
sumas de puntaje, obteniendo el siguiente orden de mérito:

Proyecto N°1: Formación ciudadana para la defensa de la vida y la democracia. Curso
Virtual “Construimos presente con memoria”

APELLIDO Y NOMBRE: MACCIÓ, Camila Lucía

D.N.I. N° 40465818 CUIL 20-40465818-8 N° de Registro 25652

Fecha de Nacimiento: 24/04/1997 Carreras: Lic. Arte Dramático

PROYECTO: Formación ciudadana para la defensa de la vida y la democracia. Curso virtual “construimos presente con memoria”

Beca Otorgada: Prestación de Servicios

Duración: CINCO (5) meses Monto mensual: PESOS DOS MIL QUINIENTOS ($ 2500)

Monto total: PESOS DOCE MIL QUINIENTOS ($ 12.500)

APELLIDO Y NOMBRE: PALACIOS, Valentina Yael

D.N.I. N° 37737926 CUIL 27-37737926-3 N° de Registro 23939

Fecha de Nacimiento: 18/03/1994 Carreras: PGU. en Artes Visuales

PROYECTO: Formación ciudadana para la defensa de la vida y la democracia. Curso virtual “construimos presente con memoria”

Beca Otorgada: Prestación de Servicios

Duración: CINCO (5) meses Monto mensual: PESOS DOS MIL QUINIENTOS ($ 2500)

Monto total: PESOS DOCE MIL QUINIENTOS ($ 12.500)

Suplentes en orden de mérito: --------------------------------------------------------------

N° Apellido y Nombre DNI
1 GARGANTINI, Alicia DNI: 39532975
2 PIVAC RODRIGUEZ, Jonathan DNI: 36230096
3 FERNANDEZ VICENS, Lucrecia Aime DNI: 36088827
4 PONCE, Gimena Lilian DNI: 36162495
5 FLORES, Cecilia Belén DNI: 37964815
6 CORNEJO Cornejo, Karen Isabel DNI: 95104090

Proyecto N°2: Participación en el Programa de Inclusión de Estudiantes con Discapacidad
APELLIDO Y NOMBRE: IBACETA, Leandro Eduardo

D.N.I. N° 39377433 CUIL 23-39377433-9 N° de Registro 25320

Fecha de Nacimiento: 26/11/1995 Carreras: Diseño Gráfico

PROYECTO: Participación en el Programa de Inclusión de Estudiantes con Discapacidad

Beca Otorgada: PRE PROFESIONAL

Duración: CINCO (5) meses Monto mensual: PESOS TRES MIL QUINIENTOS ($ 3500)

Monto total: PESOS DIESISIETE MIL QUINIENTOS ($ 17.500)

Resol. Nº 107



Anexo II- Hoja 2/4

Suplentes en orden de mérito: --------------------------------------------------------------

N° Apellido y Nombre DNI
1 BENAVENTE, Álvaro DNI: 32370248
2 MACCIÓ, Camila DNI: 40465818
3 LÓPEZ LIRA, Macarena Ruth DNI: 35143965
4 TOBAR, Lucía DNI: 40559883
5 CASTRO CARRIZO, Carolina DNI: 30242670
6 CORNEJO CORNEJO, Isabel DNI: 95104090
7 TARICO, Gisela DNI: 37514621
8 PONCE, Gimena DNI: 36162495

Proyecto  N°3: Participación  en  actividades  de  la  Coordinación  de  Comunicación
Institucional y el Departamento de Diseño y Publicaciones de la FAD.

APELLIDO Y NOMBRE: López Coria, Rodolfo Miguel

D.N.I. N° 37514156 CUIL 20-37514156-7 N° de Registro 25503

Fecha de Nacimiento: 05/08/1993 Carreras: Diseño Gráfico

PROYECTO: PARTICIPACIÓN  EN  ACTIVIDADES  DE  LA  COORDINACIÓN  DE  COMUNICACIÓN  INSTITUCIONAL  Y  EL  DEPARTAMENTO  DE  DISEÑO  Y
PUBLICACIONES DE LA FAD

Beca Otorgada: PRE PROFESIONAL

Duración: CINCO (5) meses Monto mensual: PESOS TRES MIL QUINIENTOS ($ 3500)

Monto total: PESOS DIESISIETE MIL QUINIENTOS ($ 17.500)

APELLIDO Y NOMBRE: Di Pietro, Sofía Belén

D.N.I. N° 37739426 CUIL 27-37739426-2 N° de Registro 24459

Fecha de Nacimiento: 08/08/1994 Carreras: Diseño Gráfico

PROYECTO: PARTICIPACIÓN  EN  ACTIVIDADES  DE  LA  COORDINACIÓN  DE  COMUNICACIÓN  INSTITUCIONAL  Y  EL  DEPARTAMENTO  DE  DISEÑO  Y
PUBLICACIONES DE LA FAD

Beca Otorgada: PRE PROFESIONAL

Duración: CINCO (5) meses Duración: CUATRO (5) meses

Monto total: PESOS DIESISIETE MIL QUINIENTOS ($ 17.500)

Suplentes en orden de mérito: --------------------------------------------------------------

N° Apellido y Nombre DNI
1 FLORES, Cecilia Belén DNI: 37964815
2 DE MAJO, María José DNI: 37963755
3 PIVAC RODRIGUEZ, Jonathan DNI: 36230096
4 PONCE, Gimena DNI: 36162495

Proyecto N°6: Observatorio de Arte Comunitario.

APELLIDO Y NOMBRE: URIBE, María Florencia

D.N.I. N° 31273789 CUIL 27-31273789-8 N° de Registro 17305

Fecha de Nacimiento: 03/09/1984 Carreras: PGU. en Artes Visuales

PROYECTO: Observatorio de Arte Comunitario

Beca Otorgada: PRE PROFESIONAL

Duración: CINCO (5) meses Monto mensual: PESOS TRES MIL QUINIENTOS ($ 3500)

Monto total: PESOS DIESISIETE MIL QUINIENTOS ($ 17.500)

Resol. Nº 107



Anexo II- Hoja 3/4

APELLIDO Y NOMBRE: RIPAMONTI GARCÍA, Micaela Yasmín

D.N.I. N° 39018099 CUIL 27-39018099-9 N° de Registro 25503

Fecha de Nacimiento: 13/08/1995 Carreras: Lic. en Artes Plásticas

PROYECTO: Observatorio de Arte Comunitario

Beca Otorgada: PRE PROFESIONAL

Duración: CINCO (5) meses Monto mensual: PESOS TRES MIL QUINIENTOS ($ 3500)

Monto total: PESOS DIESISIETE MIL QUINIENTOS ($ 17.500)

APELLIDO Y NOMBRE: VERGNE JATUFF, Catalina

D.N.I. N° 37526052 CUIL 27-37526052-8 N° de Registro 24589

Fecha de Nacimiento: 06/12/1993 Carreras: Lic. en Artes Plásticas

PROYECTO: Observatorio de Arte Comunitario

Beca Otorgada: PRE PROFESIONAL

Duración: CINCO (5) meses Monto mensual: PESOS TRES MIL QUINIENTOS ($ 3500)

Monto total: PESOS DIESISIETE MIL QUINIENTOS ($ 17.500)

Suplentes en orden de mérito: --------------------------------------------------------------

N° Apellido y Nombre DNI
1 CERUTTI, Sabina María DNI:  40806701
2 SPALLUTO, Sonia Estela DNI:  20810112
3 BENAVENTE, Álvaro Martín DNI:  32370248
4 RODRÍGUEZ, María Angélica DNI:  36961491
5 FUCILI, Eduardo DNI:  35661678
6 GARGANTINI, Alicia DNI:  39532975
7 LÓPEZ LIRA, Macarena Ruth DNI:  35143965
8 PAEZ BRITOS, Marcelo Guaraní DNI:  92744115
9 CORNEJO CORNEJO, Isabel DNI:  95104090
10 TOBAR, Lucía Anahi DNI:  40559883
11 PALACIOS, Valentina DNI:  37737926
12 CORDOVA, Rodrigo DNI:  39604240
13 FLORES, Cecilia Belén DNI: 37964815

Proyecto N°8: Tecnologías digitales de producción

APELLIDO Y NOMBRE: GENOVESE, Genaro Nicolás

D.N.I. N° 37963829 CUIL 20-37963829-6 N° de Registro 25462

Fecha de Nacimiento: 27/01/1994 Carreras: Diseño Industrial

PROYECTO: Tecnologías digitales de producción

Beca Otorgada: Prestación de Servicios

Duración: CINCO (5) meses Monto mensual: PESOS DOS MIL QUINIENTOS ($ 2500)

Monto total: PESOS DOCE MIL QUINIENTOS ($ 12.500)

APELLIDO Y NOMBRE: FUCILI, Eduardo

D.N.I. N° 35661678 CUIL 20-35661678-3 N° de Registro 25461

Fecha de Nacimiento: 26/10/1990 Carreras: Diseño Industrial

PROYECTO: Tecnologías digitales de producción

Beca Otorgada: Prestación de Servicios

Duración: CINCO (5) meses Monto mensual: PESOS DOS MIL QUINIENTOS ($ 2500)

Monto total: PESOS DOCE MIL QUINIENTOS ($ 12.500)

Resol. Nº 107



Anexo II- Hoja 4/4

Suplentes en orden de mérito: --------------------------------------------------------------

N° Apellido y Nombre DNI
1 PEDERNERA Juan Alberto DNI:  36554043
2 ROMAGNOLI, Marina Irene DNI:  32627472

Proyecto N°9: Asistencia técnica, producción y mantenimiento del Aula Teatro

APELLIDO Y NOMBRE: BUSTOS, Daniela Belén

D.N.I. N° 38907849 CUIL 27-38907849-8 N° de Registro 24941

Fecha de Nacimiento: 05/04/1995 Carreras: Diseño Escenográfico

PROYECTO: Asistencia técnica, producción y mantenimiento del Aula Teatro

Beca Otorgada: Prestación de Servicios

Duración: CINCO (5) meses Monto mensual: PESOS DOS MIL QUINIENTOS ($ 2500)

Monto total: PESOS DOCE MIL QUINIENTOS ($ 12.500)

APELLIDO Y NOMBRE: QUINTERO FLOREZ, Silvia Daniela

D.N.I. N° 95254043 CUIL 27-95254043-8 N° de Registro 25332

Fecha de Nacimiento: 20/11/1987 Carreras: Diseño Escenográfico

PROYECTO: Asistencia técnica, producción y mantenimiento del Aula Teatro

Beca Otorgada: Prestación de Servicios

Duración: CINCO (5) meses Monto mensual: PESOS DOS MIL QUINIENTOS ($ 2500)

Monto total: PESOS DOCE MIL QUINIENTOS ($ 12.500)

Suplentes en orden de mérito: --------------------------------------------------------------

N° Apellido y Nombre DNI
1 CASTRO CARRIZO, Carolina Del Valle DNI:  30242670
2 LÓPEZ LIRA, Macarena Ruth DNI:  35143965

RESOLUCIÓN Nº 107



ANEXO III: 
ACTA FINAL DE EVALUACIÓN

BECAS DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS

Sometidas a estudio las solicitudes de los postulantes a las  Becas de Prestación de
Servicios,  la  Comisión  procede  a  observar  el  cumplimiento  de  los  requisitos
determinados en la reglamentación vigente para el otorgamiento de las mismas por el
período de junio-octubre. 

Modalidad Monto
mensual Duración Cantidad Total Período

Beca de Prestación de Servicios $2500 5 meses 3 $37500 Junio/
octubre

Observadas la totalidad de las postulaciones correspondientes, se procede a realizar las
sumas de puntaje, obteniendo el siguiente orden de mérito:

Proyecto N°4: Acompañamiento a las Trayectorias Estudiantiles. Apoyo a los primeros
años de las carreras de la FAD.

APELLIDO Y NOMBRE: BENAVENTE, Álvaro Martín

D.N.I. N° 32370248 CUIL 23-32370248-9 N° de Registro 25633

Fecha de Nacimiento: 09/11/1986 Carreras: Lic. Arte Dramático

PROYECTO: Acompañamiento a las Trayectorias Estudiantiles. Apoyo a los primeros años de las carreras de la FAD

Beca Otorgada: Prestación de Servicios

Duración: CINCO (5) meses Monto mensual: PESOS DOS MIL QUINIENTOS ($ 2500)

Monto total: PESOS DOCE MIL QUINIENTOS ($ 12.500)

APELLIDO Y NOMBRE: GARGANTINI, Alicia

D.N.I. N° 39532975 CUIL 27-39532975-3 N° de Registro 25633

Fecha de Nacimiento: 09/11/1986 Carreras: PGU. en Artes Visuales

PROYECTO: Acompañamiento a las Trayectorias Estudiantiles. Apoyo a los primeros años de las carreras de la FAD

Beca Otorgada: Prestación de Servicios

Duración: CINCO (5) meses Monto mensual: PESOS DOS MIL QUINIENTOS ($ 2500)

Monto total: PESOS DOCE MIL QUINIENTOS ($ 12.500)

APELLIDO Y NOMBRE: PAEZ BRITOS, Marcelo Guaraní

D.N.I. N° 92744115 CUIL 20-92744115-3 N° de Registro 14727

Fecha de Nacimiento: 28/05/1976 Carreras: Lic. en Percusión

PROYECTO: Acompañamiento a las Trayectorias Estudiantiles. Apoyo a los primeros años de las carreras de la FAD

Beca Otorgada: Prestación de Servicios

Duración: CINCO (5) meses Monto mensual: PESOS DOS MIL QUINIENTOS ($ 2500)

Monto total: PESOS DOCE MIL QUINIENTOS ($ 12.500)

Suplentes en orden de mérito: --------------------------------------------------------------

N° Apellido y Nombre DNI
1 IBACETA, Leonardo DNI: 39377433
2 FUCILI, Eduardo DNI: 35661678
3 DAZA PANIAGUA, Ayelén DNI: 37626434
4 CERUTTI, Sabina DNI: 40806701
5 PRIETO, Mari DNI: 41030433
6 CORNEJO CORNEJO, Isabel DNI: 95104090
7 PUPPO BRAYANT, Lucía DNI: 28007192

Resol. Nº 107



Anexo III- Hoja 2

8 CONTRERAS, Franco DNI: 39017988
9 PORCO, Pablo Francisco DNI: 32752328

10 GUEVARA, Araceli DNI: 37513552
11 ROMAGNOLI, Marina Irene DNI: 32627472
12 CRUZ, Débora DNI: 40270990
13 DE MAJO, María DNI: 37963755
14 FLORES, Cecilia Belén DNI: 37964815
15 CÓRDOVA, Rodrigo DNI: 39604240
16 MONDACA GUTIÉRREZ, María Julia DNI: 39242596

Sometidas a estudio las solicitudes de los postulantes a las  Becas de Prestación de
Servicios,  la  Comisión  procede  a  observar  el  cumplimiento  de  los  requisitos
determinados en la reglamentación vigente para el otorgamiento de las mismas por el
período de agosto-diciembre.

Modalidad Monto
mensual Duración Cantidad Total Período

Beca de Prestación de Servicios $2500 5 meses 4 $50000 Agosto-
diciembre

Observadas la totalidad de las postulaciones correspondientes, se procede a realizar las
sumas de puntaje, obteniendo el siguiente orden de mérito:

Proyecto N°5: Prácticas socio-educativas artísticas y de diseño: Grupo de Carreras de
Proyectos de Diseño.

APELLIDO Y NOMBRE: PIVAC RODRIGUEZ, Jonathan

D.N.I. N° 36230096 CUIL 20-36230096-8 N° de Registro 25327

Fecha de Nacimiento: 17/05/1991 Carreras: Diseño gráfico

PROYECTO: Prácticas socio-educativas artísticas y de diseño: Grupo de Carreras de Proyectos de Diseño

Beca Otorgada: Prestación de Servicios

Duración: CINCO (5) meses Monto mensual: PESOS DOS MIL QUINIENTOS ($ 2500)

Monto total: PESOS DOCE MIL QUINIENTOS ($ 12.500)

APELLIDO Y NOMBRE:  ALMENDRA, Rocío Anabel

D.N.I. N° 37858037 CUIL 23-37858037-4 N° de Registro 25445

Fecha de Nacimiento: 17/09/1993 Carreras: Diseño Industrial

PROYECTO: Prácticas socio-educativas artísticas y de diseño: Grupo de Carreras de Proyectos de Diseño

Beca Otorgada: Prestación de Servicios

Duración: CINCO (5) meses Monto mensual: PESOS DOS MIL QUINIENTOS ($ 2500)

Monto total: PESOS DOCE MIL QUINIENTOS ($ 12.500)

Suplentes en orden de mérito: --------------------------------------------------------------

N° Apellido y Nombre DNI
1 FUCILI, Eduardo DNI: 35661678
2 PARTEMI, María Constanza DNI: 39081536
3 ROMAGNOLI, Marina Irene DNI: 32627472
4 TARICO, Gisela Solange DNI: 37514621
5 FLORES, Cecilia Belén DNI: 37964815
6 RODRÍGUEZ, María Angélica DNI: 36961491

Resol. Nº 107



Anexo III- Hoja 3/3

Proyecto N°7: Prácticas socio-educativas artísticas y de diseño: Grupo de Carreras de
Música.

APELLIDO Y NOMBRE: AGÜERO, Sebastián Ariel 

D.N.I. N° 33944704 CUIL 20-33944704-8 N° de Registro 24700

Fecha de Nacimiento: 17/08/1988 Carreras: PGU en Música

PROYECTO: Prácticas socio-educativas artísticas y de diseño: Grupo de Carreras de Música

Beca Otorgada: Prestación de Servicios

Duración: CINCO (5) meses Monto mensual: PESOS DOS MIL QUINIENTOS ($ 2500)

Monto total: PESOS DOCE MIL QUINIENTOS ($ 12.500)

APELLIDO Y NOMBRE:  ARAYA SALATTINO, Cristian Gabriel

D.N.I. N° 39843568 CUIL 20-39843568-1 N° de Registro 25798

Fecha de Nacimiento: 17/09/1996 Carreras: Lic. en Música Popular (Percusión)

PROYECTO: Prácticas socio-educativas artísticas y de diseño: Grupo de Carreras de Música

Beca Otorgada: Prestación de Servicios

Duración: CINCO (5) meses Monto mensual: PESOS DOS MIL QUINIENTOS ($ 2500)

Monto total: PESOS DOCE MIL QUINIENTOS ($ 12.500)

Suplentes en orden de mérito: --------------------------------------------------------------

N° Apellido y Nombre DNI
1 CERUTTI, Sabina DNI: 40806701
2 PAEZ BRITOS, Marcelo Guaraní DNI: 92744115
3 PORCO, Pablo Francisco DNI: 32752328

RESOLUCIÓN Nº 107

      pg


